ANO I - SANTA ROSA DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2017 - NO 06

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO TOCANTINS - TO

FUNDO MUNICIPAL

AILTON PARENTE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÕES

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA DO TOCANTINS
- TO, através da CPL torna público que as LICITAÇÕES: PREGÃO
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2017; Tipo Menor Preço;
A sessão Pública que aconteceria às 08h30min do dia 21 de Junho
de 2017. Visando Prestação de serviços para instalação de 01 (uma)
clinica para realização de exames de Ultra Sonografia e de Endoscopia,
dentro da Unidade Básica de Saúde, conforme as especificações do
edital. A mesma ocasionou deserta, sendo remarcada a Sessão Pública
para às 08h30min do dia 05 de Julho de 2017; Visando Prestação de
serviços para instalação de 01 (uma) clinica para realização de exames
de Ultra Sonografia e de Endoscopia, dentro da Unidade Básica de
Saúde, conforme as especificações do edital. PREGÃO PRESENCIAL
REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2017; Tipo Menor Preço; A sessão
Pública que aconteceria às 10h30min do dia 21 de Junho de 2017.
Visando Contratação de profissionais das seguintes especialidades:
01(um) - Medico Clinico Geral para atendimento nas Unidades Básicas de
Saúde de Santa Rosa do Tocantins para realização de  Plantões conforme
escala; e 01 (um) profissional na área de Fonoaudiólogo (a), conforme as
especificações do edital. A mesma ocasionou deserta, sendo remarcada
a Sessão Pública para às 10h30min do dia 05 de Julho de 2017;
Visando Contratação de profissionais das seguintes especialidades:
01(um) - Medico Clinico Geral para atendimento nas Unidades Básicas
de Saúde de Santa Rosa do Tocantins para realização de  Plantões
conforme escala; e 01 (um) profissional na área de Fonoaudiólogo (a),
conforme as especificações do edital. Os Editais poderá ser retirados
pelos os interessados na CPL da Prefeitura Municipal de Santa Rosa
do Tocantins – TO, situada na Praça Ana Thomaz Nunes, S/Nº, centro,
Fone: (63) 3388-1143 - Fax: (63) 3388-1181, E-mail: cplsantarosa@gmail.
com e ou http://www.santarosa.to.gov.br/processos/publicacao/8editais.
html, a partir desta data, em horário comercial. O Fundo Municipal de
Saúde de Santa Rosa do Tocantins, não se responsabilizará pela falta
de informações relativas ao procedimento àqueles interessados que não
confirmarem, pelos meios expostos, a retirada do edital.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 22 de Junho de 2017.

Domingos Carlos Araújo Reis
Pregoeiro